АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024				             Тегульдет					       № 84

Об установке дорожных знаков на территории
Тегульдетского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить дорожные знаки 3.2 «Движение запрещено» напротив стационара и проезда в поликлинику; знаки 6.4 «Место стоянки» с левой стороны въезда № 1 и №2 в приложенной схеме; знаки 6.4 «Место стоянки» вмести с табличкой 8.17 «Инвалиды» с правой стороны въезда № 1 и напротив поликлиники; знак 3.1 «Въезд запрещен» с правой стороны въезда № 1 вдоль стационара в приложенной схеме:
[bookmark: _GoBack]2. Внести в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования на территории Тегульдетского сельского поселения в Тегульдетском районе Томской области, утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.02.2024 № 83, изменения, установленные пунктам 1 настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Копию настоящего постановления направить в ОМВД России по Тегульдетскому району УМВД России по Томской области для сведения и обеспечения исполнения требований названных дорожных знаков.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского
сельского поселения				                                             В.С. Житник

Исп. Жеуров Ю.К.
8(38246) 2-11-84